6/9/23, 7:33

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

06/09/2023 8:34:25 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

JUANLEE

Pago Interbancario

CMIC

0135020670

MXP

PROMOTORA PARA EL DE
SARROLLO ECONOMICO D E
CHIHUAHUA

BANAMEX

06/09/2023

ESTIM2 ESCARCEGA CPSOP-
040-2023

ASD 6551228740

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000336711

0055402038

100%

Usuario

JUANLEE

JUANLEE

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

00716650

PROMOTORA PARA EL
DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHU

100%

1,166.40 MXP

002150010801116374

MXP

CAMARA MEX DE LA INDUSTRIA
DE LA CONST

06/09/2023

452

08:34:21

002601002309060000336711

1401202309060834210055402044

Operado

Fecha

06/09/2023

06/09/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o... 1/1



5/9/23, 14:57

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

05/09/2023 3:58:00 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

JUANLEE

Pago Interbancario

ESTIM 2 ESCARCEGA

0135020670

MXP

PROMOTORA PARA EL DE
SARROLLO ECONOMICO D E
CHIHUAHUA

BANREGIO

05/09/2023

ESTIM2 PROY EJEC CPSOP-
040-2023

ASD 6551228740

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000290785

0098157056

100%

Usuario

JUANLEE

JUANLEE

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

00716650

PROMOTORA PARA EL
DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHU

100%

235,612.80 MXP

058150600139800156

MXP

FRANCISCO ALFONSO
ESCARCEGA GARCIA

05/09/2023

452

15:57:46

002601002309050000290785

1401202309051557460098157062

Operado

Fecha

05/09/2023

05/09/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o... 1/1



9/8/23, 10:33

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Transferencia en proceso de validacién y aplicacién.

S

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Guard
09/08/2023 11:35:01 AM Contrato
Nombre del Cliente
Operacién autorizada
JUANLEE Poder:

Pago Interbancario

ESTIM1

Importe de la operacion:
0135020670 Cuenta de depésito:
MXP Divisa de la cuenta:

~ PROMOTORA PARA EL DE

SARROLLO ECONOMICO D E Titular de la cuenta:
CHIHUAHUA
BANREGIO
09/08/2023

ESTIM1 PROY EJEC CPSOP040

ASD 6551228740

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

i Accién
|

FIRMO

0000126931 Clave de rastreo:

0003617019 Folio tnico:

100% Estado
Usuario Porcentaje aportado

JUANLEE -~ %

JUANLEE 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mxISMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=ﬁrmas_pibee_pr&operaci0n=ﬁrmas_pibee_o. -

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

ar Imprimir
00716650
PROMOTORA PARA EL
DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHU
i
|

100%

270,7117.5'1"\'/"*#' |

| 0581 50607(A)17398001 56

MXP, : SR
FRANCISCOALFONSO
ESCARCEGA GARCIA
7(;)5/0’8/2023 N

4.45. S——

11:32:45

002601002308090000126931

1401202308091132450003617025

:  Operado

Fecha

09/08/2023
09/08/2023

" www.bbvanetcash.mx

7



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE PAGO

TRANSFERENCIA ELECTRONICA ®
CHEQUE O
CHIHUAHUA, CHIH., A 1 DE AGOSTO DE 2023
IMPORTE: B 270,711.51 |
(SON DOSCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 51/100 M.N.)
BENEFICIARIO: FRANCISCO ALFONSO ESCARCEGA GARCIA
CONCEPTO: ESTIMACION No 1 DEL CONTRATO DEL CONTRATO C.P.S.0.P.-040-2023-P, REFERENTE

A LA ELABORACION DEL PROYECTO EJECUTIVO DE 1).-LA CALLE MINERIA Y CURVA DE ACCESO, 2).- AMPLIACION

DE OFICINAS Y CASETA DE VIGILANCIA, 3).- TRES ELEMENTOS TOTEMS EN ACCESOS AL COMPLEJO IND. CHIH.

UNIDAD: [INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO [\
SOLICITANTE % AUTORIZ/X ION DE PAGO
‘\/’// :
ING. CARLOS A__LERT:// NZALEZ CHAVEZ ING. ALEJANDRO JASC&CK JAQUEZ

JEFE DE LA UNIDAD/DE INGENIERIA COORDINADOR GENERAL

REVISION PRESYPUESTAL PROCESAMIENTO DEL PAGO

0wt
W
@V‘P pﬁ?‘%v\\“o :
Q | O“Aoe\’o?r%oﬁ o
o ob oﬂ\\c
- _ v‘:noﬂ P ho ~
C.P. BA MARRUFO PEREZ C.P. JW}EMS LEE VAZQURZA
JEFE DE|{UNIDAD DE ADMINISTRACION Q RVISOR DE SOO wl

R R E G S TR0 B O A B ILER

(USO EXCLUSIVO DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION)
No. de Cuenta Sub-Cuenta Nombre /,.OY“ Importe
<~
Datos del beneficiario para transferencia electrénica CLABE 058150600139800156

BANCO BANREGIO

OBSERVACIONES




FRANCISCO ALFONSO ESCARCEGA GARCIA
EAGF611015TA4

Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

PIC800912TA4 Tipo de Comprobante: | = Ingreso
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 31136

Serie: W Folio: 445

Lugar y Fecha de Emisién
31210, 2023-08-02T10:46:48
Lugar y Fecha de certificacién
Ciudad de México, 2023-08-02T11:46:50

Folio Fiscal Nimero de Certificado del Emisor Numero de Certificado del SAT
0e977481-9a1d-4388-9f23-600fd6cd2f74 00001000000509867823 00001000000505750848
Clave No. Ident. Cantidad C. Unidad Unidad Descripcion V. Unitario Importe Descuento
80101602 1.00 E48 servicio Estimacién No.1,del Contrato de Prestacion de $234,527.30 $ 234,527.30
Servicios Relacionados con la Obra Publica No.
C.P.S.0.P.-0.40-223-P referente a la Elaboracién del
proyecto Ejecutivo Integral de Obra Publica de:
1).-La Calle Mineria y Curva de Acceso hacia la
Calle Quinta Real a Ubicarse en el Parque Industrial
Chihuahua Sur. 2).-La Ampliacién de Oficinas en la
Planta Alta en el Edificio "PRODECH "y Caseta de
Vigilancia dentro del Complejo Industrial Chihuahua.
3).- Tres Elementos "TOTEMS" a ubicarse en los
Puntos de Acceso al Complejo Industrial Chihuahua.
Amortizacién de Anticipo 100,511.70,retensiones
“Pactadas en el Contrato CMIC 0.40 1,340.16.Neto
Recibir 270,711.51. . m——
Objeto de impuesto: 02
Impuesto Traslado
Base: $234527.30 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $ 37524.37
Importe en Letra: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y UNO PESOS 67/100 MXN SUB-TOTAL $ 234,527.30
CFDI Versién: 4.0 Total de Impuestos $ 37,524.37
Trasladados
Moneda: MXN
. : Total de Impuestos $ 0.00
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos Retenidos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién 002 0.160000 % $ 37,524.37
Exportacién: 01 - No aplica
TOTAL $ 272,051.67

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|11.1|0e977481-9a1d-4388-9f23-600fd6¢cd2(74|2023-08-02T11:46:50|AUR100128NN3|KVbb
NLSH2BOtLTrTBpNjJ+kSrZH1IC4xF20dZviORcOQGKFYmDupPdRk5XwLpUFg5cM3NbDLMB32zDd/CFC5m
kZ6gPpH57wrWKHbVLOEIpTwO3W285jLLIZmENULNX3BvnFzNYA7BQTBOT6fqtesHLXYd0ZMgw6ré+W
VQcKI6+4aLiZvpLN83PD1SwMcTNOiqaxwWJItZT8NGnulsc/qf8vDdudBo6adMOn&4cofdVY4FnMXmVB6E
f8aaVc23qO7Fhhlvs0d2qZeU4gB9tl1KeDSxVQRe2fSzU5KIv3OrmJOCLIPtH+Yufl168fdaAvV8Q1akLN

SELLO DIGITAL DEL SAT
JaCKEZL/DemosvZ3q6C8XvzYuYyBLLAOUDZh3v6boJZMBBLShWhYBOX8CqTFOhzVzHGpzKTEVAbO22(EZCTJsI34q4j8hfloJv2kbd0On681rO7sc15/4Ld93

44eD3tXkxsM62ndKgg+/0W7EG7Gp/OI2IExgzwL6TAgcdadHmNqqXIWnJ6IDGWYMF7FdPZmDUqa1Fi19AtlolQDy6ma2y6xeEZTHdX000wc7kCowG3s7 XW5j
TsZuEFsA2vbYQFvDLaNGZIwznHfPA/Ofgfl6AwhxyoMnNXspJCCjHkDfINJHfgXnIMvdiMOQs9OMSDwP+8dJe 5HEI64Dbg08tdA/WQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KVbbNLSH2BOtLTrTBpNjJ+kSrZH1IC4xF20dZviORcOQGKIYmDupPdRK5XwLpUFg5cM3NbDLMB32zDd/CFC5mkZ6gPpH57wrWKHbVLoEIpTwO3W285jLLIZmE

NULNX3BvnFzNYA7BQTBOT6fqtesHLXYd0ZMgw6r6+WVQcKI6+4aliZvpLN8IPD1SwMcTNOiqaxwWJItZT8N Gnulsc/qf8vDdudBo6adMOné4cofVY4FnMX
mVB6f8aaVc23qO7Fhhlvs0d2qZeU4gBSti1KeDSxVQRe2fSzUSKIv3OrmJOCLIPt+Yufl168fdaAV8Q1akLNuf52+WIWFYZEtSw8Rg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1




Chihuahua,Chih. A 31 de Julio de 2023

RECIBI DE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA, LA CANTIDAD DE: $ 270,711. 51 (DOS CIENTOS SETENTA MIL
SETECIENTOS ONCE PESOS 51/100 M.N.) POR CONCEPTO ESTIMACION No: EST-01 ‘RELATIVO A LOS TRABAJOS DE: "Proyecto ejecutivo de: 1).-

Calle Mineria y curva de acceso hacia calle Quinta Real a ubicarse en el Parque Industrial Sur, 2).- Ampliacién de oficinas en planta alta en el edificio de
Prodech, asi como de su caseta de vigilancia, dentro del Complejo Industrial Chihuahua y 3).- Tres elementos “Tétems” a ubicarse en los puntos de acceso
al Complejo Industrial Chihuahua, en la ciudad de Chihuahua, Chih., todos propiedad del Organismo.". AL AMPARO DEL CONTRATO No. C.P.S.0.P.-040-
2023-P CON UN IMPORTE DE : $ 626,639.00 (SEICIENTOS VEINTISEIS MIL SEICIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) MAS EL

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO I.V.A. _
TOTAL DE LA ESTIMACION No. EST-01 $335,039.00
AMORTIZACION DEL ANTICIPO (30.00%) $100,511.70 «
SUMA $234,527.30
IVA(16.00%) * $37,524.37 «
TOTAL $272,051.67 -
DESCUENTOS:
cmic 0.40% $1,340.16
TOTAL $270,711.51 -
NE~ A RECIBIR:
SIN I.V.A.

IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO : $626,639.00 -
ACUMULADA ANTERIOR ‘ $0.00
ESTA ESTIMACION $335,039.00 \,/
TOTAL ACUMULADO "$335,039.00 7~
POR EJERCER ' $291,600.00 <
IMPORTE DEL ANTICIPO  _ . $187,991.70 «
AMORTIZADO ESTA ESTIMACION $100,511.70 <
ACUMULADO ANTERIOR : ' $0.00
TOTAL AMORTIZADO $100,511.70 »
POR AMORTIZAR $87,480.00 .-

cMIC
RESUMEN DE DEDUCCIONES
ACUMULADA ANTERIOR $0.00
ESTA ESTIMACION $1,340.16
TOTAL $1,340.16 °

"/léw/’\./«_/\,‘/p — ) . >)1(/4/

" A FRANCISCO ALF%}S&ASCARCEGA GARCIA ING. CARLOS ALFREDO/GONZALEZ CHAVEZ
NOMBRE DE DA-EMPRESA JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA,

/7 / OPERACION Y MANTENIMIENTO

/
/ goroy 4 e
ING. K\AMA WETHyUNOZ TREVINO ARQ. MARI@ AYAN CORRAL TORRES
-'SUPERVIS@RBEQOSTOS SuU OR DE OBRA
_Mf ________ %‘Liij V TSR
ARQ. MARIELAANGEUC ALVAREZ POSADA ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
SUPERVISOR DE|PROYECTO COORDINADOR GENERAL



HOJA DE RESUMEN FINAL

DOMICILIO WASHINGTON 601-1
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA., C.P. 31210 ESTIMACION No. 1
TEL 6144068136

Proyecto ejecutivo de: 1).- Calle Mineria y curva de |[CONTRATO DE OBRA PUBLICA No: C.P.S.0.P.-040-2023-P
acceso hacia calle Quinta Real a ubicarse en el )
Parque Industrial Sur, 2).- Ampliacion de oficinas en PERIODO DE ESTIMACION: DEL 24 DE MAYO AL 22 DE JUNIO 2023
planta alta en el edificio de Prodech, asi como de su
caseta de vigilancia, dentro del Complejo Industrial
Chihuahua y 3).- Tres elementos “Tétems” a ubicarse
en los puntos de acceso al Complejo Industrial
Chihuahua, en la ciudad de Chihuahua, Chih., todos
propiedad del Organismo.

UBICACION: CD. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. IMPORTE ESTIMADO: $ 335,039.00 -~

R.F.C. EAGF611015TA4 _ ESTIMADO ACUMULADO: $0.0
CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
IMPORTE TOTAL DE LA ESTIMACION $ 335,039.00

RESUMEN

SUMA ESTA ESTIMACION $335,039.00 .| =
AMORTIZACION DEL ANTICIPO 100,511.70 - ING. AR 7AN CORRAL TORRES ING. CARLOS ALFREDO, GONZALEZ

: yt; ISOR DE OB JEFE DE LA UNIDAD DE/INGENIERIA,
< OPERACION Y MANTENIMIENTO

SUB-TOTAL $ 234,527.30 « / .-—t%———m— /. ) >~

IVA $ 37,624.37 « /V/L/&c. 4 \ ]ﬂ\ )

TOTAL DE LA FACTURA $ 272,051.67 ING KARINA IVETH MUNGZ TREVINO ARQ. MARIELA ANGELICA-ALVAREZ

RETENCION CMIC 0.40% $ 1,340.16 v SUPERVISORDE COSTOS f _ SUPERVISOR DE PROYECTO

}}//,_,_‘,
SALDO NETO PARA PAGO $ 270,711.51 / .

ING. ALEJANDRO JKé HACK JAQUEZ
COORDINADOR 'GENERAL




	CMIC EST 2 ESCARCEGA
	COMPROBANTE PAGO ARQ ESCARCEGA
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